
                           令和７年８月吉日  

   各 位 

 

                                ふじみ野市商工会 

 

ふじみ野市商工会創業・副業セミナー受講者懇談会開催のご案内 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会に対し多大なるご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、ふじみ野市商工会では、創業・副業セミナー受講者支援の一環として、創業・副業セミ

ナー申込者を対象に、標記懇談会を下記のとおり開催する運びとなりましたのでご案内致します。 

懇談会は、商工会員企業パネルディスカッションにより創業後の実体験談をお聞きいただき、

その後、懇談会ご参加の皆様によるグループ別意見交換会を開催し、ご意見・ご要望やご質問な

どの生の声をお聞かせいただきたいと思います。 

 つきましては、下記の通りご案内しますので是非ご参加いただきます様お願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時   令和７年８月２３日(土)午後２時～午後４時 

会  場   ふじみ野市商工会館３Fホール 

ふじみ野市商工会上福岡 1-5-14 TEL049-261-3156 FAX049-261-3150 

内  容   １．商工会員（創業経験者）によるパネルディスカッション   

       ２．参加者によるグループ別意見交換会 

会  費   無 料 

申 込 み   申込書に必要事項をご記入の上、８月２０日（水）までに E-Mail又は 

   ＦＡＸでお申し込み下さい。 

問い合わせ先 ふじみ野市商工会 担当 中村・鈴木まで ℡ 261-3156 

                                            

創業・副業セミナー受講者懇談会申込書 

令和７年  月  日 
事業所名  

 

参加者名①  

参加者名②  

住所  TEL  

FAX  

E-Mail  

締切り 令和７年８月２０日（水） 

    ふじみ野市商工会ＦＡＸ 049-261-3150   E-Mail fujimino@syokoukai.jp 


